mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la 

copertura delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2022, l’esatto ammontare delle maggiori entrate per 

euro 129.328,00= (centoventinovemila trecentoventotto/00), di cui euro 32.118,00= in parte 

corrente ed euro 97.210,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2022, l’esatto ammontare delle maggiori spese per 

euro 908.432,00= (novecentoottomila quattrocentotrentadue/00), di cui euro 61.632,00= in parte 

corrente ed euro 846.800,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2022, l’esatto ammontare delle minori spese per euro 

831.534,00= (ottocentotrentunomila cinquecentotrentaquattro/00), di cui euro 57.534,00= in 

parte corrente ed euro 774.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2022, l’esatto ammontare delle minori entrate per 

euro 52.430,00= (cinquantaduemila quattrocentotrenta/00), di cui euro 28.020,00= in parte 

corrente ed euro 24.410,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori entrate per 

euro 9.500,00= (novemila cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori spese per euro 

9.500,00= (novemila cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori entrate per 

euro 9.500,00= (novemila cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori spese per euro 

9.500,00= (novemila cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo all’anno 2022. 

- Rilevato che, come emerge dai prospetti allegati alla proposta di delibera: 

1) permangono gli equilibri generali di bilancio in esito alla verifica della gestione finanziaria di